MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Lkad LokoBon 3amMopo3kn Hurakan

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

HKN-BCF10

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

229 712 py6.

Mbl ocyulecTBasSeM AOCTaBKy Mo BCen Poccuum

VISA VMiN=

MpuHuMaem onnaTty KapTamu 6e3 kommccum

ONMMNCAHNE

LLIkach wokoBon 3amopo3ku Hurakan HKN-
BCF10 ncnosb3lyeTcs Ha npeanpuaTuax
06UWeCTBEHHOro nNUTaHUS W  TOProBaAW Ans
bbicTporo OXNaXKAeHuns n 3aMOpO3KK
pa3/INYHbIX MPOAYKTOB, MPOLIEALLNX TEMNJIOBYIO
06paboTky, C CoXpaHeHneMm ero
nepBoHaYaNlbHbIX  cBOWCTB.  ObopynoBaHue
paboTaeT Ha xnapareHte R404a. B kKomnnekT
MOCTaBKW BXOAUT TEPMOLLY. OcobeHHoCTH:
Tun oxnaxKgeHusa: BeHTUnauna ABTOOTTalka
ropsaynM rasom ABTOMaTM4YeCKOe ucnapeHue
BObI Komnpeccop: SECOP SC21CL
KoHTponnep: Dixell XB590L 3kcnnyaTauusa npu
TemnepaType OKpyXatuien cpepbl no 38 °C
Tepmo3zonauusa ToawmHon 70 MM
LononHuTenbHble XapaKTepuUCTUKN:
MakcumanbHas rnybuHa ractpoemMKkocTu: 65 MM
FabapuTbl Kamepbl: 660x640x870 MM Lukn
oxnakgeHus: +90C go +3C 3a 90MuH (40kr)

Kopn ToBapa
MpoussoanTesnb

CTpaHa npoussoauTesb
[apaHTuA, mec
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

BHyTpeHHVe pa3Mepbl Kamepbl, MM
KonunyecTBo cekuumn
KonnyecTtBo ypoBHew

Bpemsa 3aMOpO3KM 3@ 04UH LUK,
MUWH

Bpemsa oxnaxgeHunsa 3a O4AUH LUK,
MWH

PacnonoxeHue arperaTta
KonnyecTtBo oBepen

Pa3smep npoTuBHEn, MM

Bec HeTTO, KI

CtaTyc B MockBe

CToMMOCTb AoCTaBku no Mockee

16935
HURAKAN (XypakaH)
Kutan

6

220

1,3

800

815

1645
660x640x870
1

10

240

90

HIKHee

1

GN 1/1 nnn 600x400
150

CHAT C NPON3BOACTBA

6ecnnaTHo



https://mgzr.ru/catalog/kholodilnoe/shkafy-shokovoy-zamorozki/shkaf-shokovoy-zamorozki-hurakan-hkn-bcf10/?store=msk
https://mgzr.ru/catalog/kholodilnoe/shkafy-shokovoy-zamorozki/shkaf-shokovoy-zamorozki-hurakan-hkn-bcf10/?store=msk

Lvkn 3amopo3ku: +90C po -18C 3a 240MuH
(28kr)



http://www.tcpdf.org

