8(800)550-91-79

Шкаф шоковой заморозки Hurakan HKN-BCF10



(Цена со склада в г.Москва)

229 712 руб.

Мы осуществляем доставку по всей России







Принимаем оплату картами без комиссии

ОПИСАНИЕ

Шкаф шоковой заморозки Hurakan HKN-BCF10 используется на предприятиях общественного питания и торговли для быстрого охлаждения и заморозки различных продуктов, прошедших тепловую обработку, с сохранением его первоначальных свойств. Оборудование работает на хладагенте R404a. В комплект поставки входит термощуп. Особенности: Тип охлаждения: вентиляция Автооттайка горячим газом Автоматическое испарение воды Компрессор: SECOP SC21CL Контроллер: Dixell XB590L Эксплуатация при температуре окружающей среды до 38 °C Термозоляция толщиной 70 мм Дополнительные характеристики: Максимальная глубина гастроемкости: 65 мм Габариты камеры: 660х640х870 мм Цикл охлаждения: +90С до +3С за 90мин (40кг)

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Код товара	16935
Производитель	HURAKAN (Хуракан)
Страна производитель	Китай
Гарантия, мес	6
Напряжение, в	220
Энергопотребление, кВт	1,3
Ширина, мм	800
Глубина, мм	815
Высота, мм	1645
Внутренние размеры камеры, мм	660x640x870
Количество секций	1
Количество уровней	10
Время заморозки за один цикл, мин	240
Время охлаждения за один цикл, мин	90
Расположение агрегата	нижнее
Количество дверей	1

Размер противней, мм GN 1/1 или 600x400

Вес нетто, кг 150

Статус в Москве снят с производства

Стоимость доставки по Москве бесплатно

Цикл заморозки: +90С до -18С за 240мин (28кг)	